
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKSLO RĖMIMO 

PROGRAMOS LĖŠŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO 
 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. T1-122 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T1-74, VII skyriaus 133 punktu ir 

Mokslo rėmimo programos lėšų skirstymo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-58, 5 punktu, Plungės rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Plungės rajono savivaldybės Mokslo rėmimo programos lėšų skirstymo 

komisiją: 

Petras Gotautas, Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos tėvų (globėjų, rūpintojų) atstovas; 

Leonas Pečkauskas, Plungės r. Kulių gimnazijos direktorius; 

Jolanta Skurdauskienė, Savivaldybės tarybos narė; 

Judita Stankutė, Savivaldybės tarybos narė; 

Ingrida Uznevičiūtė, Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

2. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimą Nr. T1-249 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Mokslo rėmimo programos lėšų skirstymo 

komisijos patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės meras       Audrius Klišonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


